ESTADO DO RIO GRANDE DO sUL

cÃFíana DE VEREADoRES

rEGrsLÁruRA 2021/2024

v
soío do Presidéncia "Joáo Francieco do Cunha Franco"

Fone: (55) 3282 1328 ou (55) 3282 1o1o

Cx. Postol 54 - Ruo Adôo Teixeiro do Silveiro, 39ó, CEP 9739O-OOO

PORTARIA NO 33, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Designa Comissão Inventário

Municipal de Vereadores.

da Câmara

VEREADOR LUIS AUGUSTO BITTENCOURT DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, designa os Servidores:

NNÁNCM REGINA FERREIRA MACHADO LOPES

ANDRIELLY SOARES FERREIRA

FRANCIANE FIGUEIREDO BASTOS

Para comporem Comissão de Inventario da Cârnara Municipal de

Vereadores pararealização de Inventário de bens do Poder Legislativo.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência cla Câmara de

Vereadores de Lavras do Sul, 21 novembro de2022.

BITTENCOURTA

Registre-se e Publique-se

'+-[

H\H.s^
Vereadora Eva Teixeira Mesa Prates

1" Secretária

UI O POVO TEM VOZ E A DEMOCRACIA TEM VEZ!

VEREADOR
PRESIDEN'TE